
UCHWAŁA NR VI/39/19
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 b i c w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 967) Rada Miejska Zawichost uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla:

1) pedagogów – 22 godziny

2) psychologów – 22 godziny

3) logopedów – 22 godziny

4) doradców zawodowych – 22 godziny

5) nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze – 22 godziny

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu.

§ 3. 

Traci moc § 1 Uchwały Nr XXXVIII/198/2006 Rady Miejskiej w Zawichoście z dnia
27 października 2006r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga 
szkolnego, oraz nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Zawichost, 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia
1 września 2019r.

Id: B44FB0DB-2033-4B56-9DAE-0BF1D85BE338. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nowy obszar wymagający uregulowania w drodze uchwały przez organ prowadzący dotyczy

zmian w związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2018r. ustawy z dnia 27 października

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017r. poz.2203), która wprowadza zmiany w

ustawach dotyczących oświaty, między innymi w ustawie z 26 stycznia 1982r. – Karta

Nauczyciela.

Zmiany te dotyczą, między innymi zasad ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli i innych

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze dla

których organem prowadzącym jest Gmina Zawichost. Mając na uwadze powyższe podjęcie ww.

uchwały należy uznać za konieczne i uzasadnione. Niniejsza uchwała była przekazana do

zaopiniowania przez związki zawodowe.

Id: B44FB0DB-2033-4B56-9DAE-0BF1D85BE338. Podpisany Strona 1




